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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSbNAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
5 “ PUBLIKE”

DATE: | /i
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B. G'pnealite!.% té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&é dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i|ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ile néhshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshem se:

-, kam marré

a) Ky F ; rmular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrqhet verifikimit dhe publikimit.

| ‘
b) Pasqyrimi i té¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dthat € pasqyruara dé kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jash#é Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personalé, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqy:rimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i \f/etédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.
|

KUJDES: JéNl VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASlj ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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2. Ajeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet g[Lqé'so"r
sh’EiEtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (\Vendos X pérbri pérgjigjes) "
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- Nése poL specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Té dhénat e vendimit gjygésor
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Duke gené i vétédijshém pér pasojét ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhﬁnave t€ pasqyruara né kété Formular.

(emér. mbiemér. nénshKrim) .

Shénim: Né raa;zf referimj té akteve, , vendimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari. i
Nése pjesé té aa

|
uara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevo

ten pér pasqyrimin e|té gjitha té dhénave.
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JETE’SHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve :
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